
Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania przetargowego dla zadania pn. 

„Przebudowa i wyposażenie pomieszczeń Opatowskiego Ośrodka Kultury”. 

 
I. Pytania : 

 
1. Prosimy o wyjaśnienie czy załącznik nr 2 Kolorystyka wnętrz informuje 

wykonawcę tylko o kolorystyce ścian i posadzek? W opisach uwzględnione są 

niektóre meble np. kawiarnia – stół copine 100. Czy te meble też należy 

wycenić? Jeżeli tak to brak ilości tych mebli. 

Odpowiedź : 

W ramach zamówienia należy dostarczyć meble związane wyłącznie : 

1. Na parterze : z biblioteką i kawiarnią-holem. 

2. Na piętrze : ze strefą holu przy windzie 

Przedmiotem zamówienia nie jest dostawa mebli do pomieszczeń biurowych. 

Meble z płyty meblowej w okleinie drewnopodobnej – kolor dąb bielony, lub dąb sonoma- do 

uzgodnienia z Inwestorem. 

Ilość mebli- jak na rys. „Wyposażenie” . Kształt i rodzaj zostały przedstawione w kolorystyce 

jako przykładowe. Dopuszcza się wykonanie mebli o innej formie w porozumieniu i za zgodą 

Zamawiającego. 

 

2. Na wizualizacji widoczne są meble których brak w opisie i zestawieniu , czy 

należy uwzględniać je w wycenie? I tak: 

Pom. kawiarni – brak lady/barku  (jakie wykończenie?) 

Holl główny – brak siedzisk/puf – 2 szt. (jakie?) 

Szatnia – brak lady szatni i wieszaków (jakie wykończenie?) 

Łazienki – brak blatów pod umywalkowych, z czego mają być wykonane 

Biblioteka i czytelnia – brak kanap do siedzenia, brak ław i blatów pomiędzy 

pomieszczeniami, regałów (jakie?) 

Czytelnia cicha – brak kanap do siedzenia, ławy, stolika z krzesłami, regały - 

jakie wymiary 

Biuro – jakie biurko, krzesło i regały. Prosimy o wyspecyfikowanie. 

Pom. socjalne – brak stolika kwadratowego, wypoczynku, regału, zestawienia 

mebli kuchennych, z czego blaty? 

Sala konferencyjna – jakie wymiary stołów, brak biurka, krzesła biurowego, ile 

sztuk krzeseł 

Minikino – czy należy go wyposażać w fotele, brak parametrów. 

Jeżeli meble te należy uwzględnić w wycenie to proszę o podanie parametrów 

technicznych, materiału, wykończenia i ilości. 

 

Odpowiedź : 

Pomieszczenie multikina należy pozostawić bez wyposażenia 

Meble z płyty meblowej w okleinie drewnopodobnej – kolor dąb bielony, lub dąb sonoma- do 

uzgodnienia z Inwestorem. 

Ilość mebli- jak na rys. „Wyposażenie” . Kształt i rodzaj zostały przedstawione w kolorystyce 

jako przykładowe. Dopuszcza się wykonanie mebli o innej formie w porozumieniu i za zgodą 

Zamawiającego. 



3. Prosimy o podanie parametrów technicznych deski barlineckiej (wymiary, 

kolor, grubość)  na scenie w Sali widowiskowej. 

Odpowiedź : 
Podłoga sceny nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

4. Czy we wszystkich pomieszczeniach objętych opracowaniem należy wymienić 

parapety wewnętrzne? W opisie jest taka uwaga, natomiast brak przedmiarów 

na wykucie i montaż nowych. 

Odpowiedź : 

Wymiana parapetów nie jest przedmiotem zamówienia.  

 

5. W opisie techn. jest uwaga na temat nowego okotarowania sceny wraz z 

mechanizmem. Brak w przedmiarach. Czy należy wycenić? Jeżeli tak to proszę 

o podanie opisu i  parametrów technicznych.  

Odpowiedź : 

Okotarowanie z mechanizmem nie jest częścią aktualnie prowadzonego zamówienia. 

 

6. Czego mają dotyczyć ekspertyzy  na ściany boczne, tor stalowy, koło żeliwne, 
podstawę i zaczep dot. regałów bibliotecznych?  Ekspertyzy mają być pod 
kątem: z czego zrobione, czy właściwy przekrój, czym pomalowane, czy nie 
ulegają korozji itd.?  

Odpowiedź : 

Okotarowanie z mechanizmem nie jest częścią aktualnie prowadzonego zamówienia. 

 
7. Co inwestor rozumie pod pozycją kosztorysową Zagospodarowanie terenu – 1 

kpl. Brak w opisach. 

Odpowiedź : 

Zagospodarowanie terenu nie jest częścią aktualnie prowadzonego zamówienia. 

 

8. Czy zmiana usytuowania kotłowni wchodzi w zakres tego zadania? 

Odpowiedź : 

Zmiana usytuowania kotłowni nie jest częścią aktualnie prowadzonego zamówienia. 

 

 

II. Pytania : 
 

1. W celu złożenia prawidłowej wyceny prosimy o dostarczenie projektów 
wykonawczych na: przyłącze kanalizacji sanitarnej, centralnego odkurzania, 
montażu hydrantu nadziemnego oraz zestawienia wyposażenia pomieszczeń 
(włącznie z biblioteką i czytelnią)  z podaniem ich parametrów, rodzaju 
wykończenia, zestawienia ścianek szklanych i okien wewn. 

 
Odpowiedź : 
Przyłącze kanalizacji sanitarnej : wymiana istniejącego przyłącza - nie jest przedmiotem 
zamówienia. 
Instalacja centralnego odkurzania nie jest przedmiotem zamówienia. 
Wyposażenie biblioteki i ścianek wg zestawienia podanego w specyfikacji i dokumentacji 
projektowej. 
 



 
III. Pytania : 
1. Brak opisu i zestawienia mebli w pom. piwnic -104 i -105. Czy wchodzi w zakres 

wyceny?  
 
Odpowiedź : 
Nie wchodzi. 
 

2. Czy w zakres wyceny wchodzi dostawa i montaż ekranu w pomieszczeniu 
minikina? Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiarów, parametrów ekranu oraz 
przykładowego producenta.  
 
Odpowiedź : 
Nie wchodzi. 
 

3. Prosimy o wyspecyfikowanie regałów w bibliotece (ilość, dł. półek).  Rysunek 
przedstawia meble zwykłe (regały z półkami) natomiast w opisie i specyfikacji 
są regały przesuwne (z rysunku to nie wynika). Jakie należy wycenić? 
Wykonawcy regałów nie mają dokumentacji z której mogą wycenić ilość 
regałów. Prosimy o uzupełnienie rysunków i zestawienia regałów przesuwnych. 
 
Odpowiedź : 

Meble z płyty meblowej w okleinie drewnopodobnej – kolor dąb bielony, lub dąb sonoma- do 

uzgodnienia z Inwestorem. 

Ilość mebli- jak na rys. „Wyposażenie” . Kształt i rodzaj zostały przedstawione w kolorystyce 

jako przykładowe. Dopuszcza się wykonanie mebli o innej formie w porozumieniu i za zgodą 

Zamawiającego. 

 
 

IV. Pytania dotyczące przetargu „Przebudowa i wyposażenie Ośrodka Kultury 
w Opatowie”: 
 

1. Czy każdy komputer należy wyposażyć w zestaw oprogramowania?  
 
Odpowiedź. 
W komputery należy wyposażyć pomieszczenia biblioteki. 
 

2. Prosimy o potwierdzenie czy wycena zabudowy szklanej kawiarni ma być 
zgodna z rysunkiem czy z przedmiarem ? 
 
Odpowiedź : 
Zgodna z rysunkiem. 

 


